statera faceret praidictis ecclesiae pra?latis, ut per

ordinem sacras illas reliquias omnes in summura

templuin arcis Kryn^rod pfterrent. Patriarcha par-

tem spinea? coron<e Christi Domini prafferebat, hunc

metropolita Mnscoviae, partem de ligno sanctae cru-

cis portans, sequebatur; tertius est, qui lac Uea-

fissimEC Virginis gestabat: deinde sacra raanus

sancti Joannis 1'aptistae portabatur, postea manus
sancli Diooysii Areopagitae ac deinceps alise saciae

reliquias, qu.e orania in vertice capitis a quolibet

gestabantur.

10 Insupur testantur iidem Mosci, has reliquias,

et praecipue manum sancti Joannes Baptista» ante

centum et quinquaginta fere annos aGra-cis orien-

taliliiis in Mosfoviam ease translatam. et testimo-

niis aliquot patnarcharum et raetropolitarura tam--

qii.un veram et legitimam approbatam. Nerjue eniin

solent Mosci reliquiis ullam adlnbere fidem, ni sal-

tem duorum patriarcharum et trium metropulitarura

testinionia accesserint, ex quibus omnibus tantuin

probabilitatis constare videtur, ut de veritate ista-

rura reliquiarum nemo prudcns dubitare possit.

Quandoquiileni a Moscis. sciiismaticis licet, pro ve-

ris commemoratorum sanctorum Jnannis liaptistaa

ac Dionysii Areopagitaa sacra haec pignora ita se-

cure pieque cnlta sunt, ut facile nobis eiiam per-

suadeamus fidem et probabilitatem apud pios Ca-

tholicos illis quoque non denegaudam esse, imo de-

votionem magia Clijusvis in honorem Sanctorum

praedictorum a nobis charissimo cognato et affine

nostro Guilhelmo utriusque Bavaria3 duce, cui id

araoris et benevolentia ergo transmisimus, excitan-

dara non dubitantes, quin pr<i suo erga hos Sanctos

amore ac pietate sacras hasce reliquias in magno

pretio, honore ac veneratione sit habiturcs In cu-

jus rei fidem praesentes manu nostra subscriptas,

sigillo nostro communiri mandavimus. Datum Var-

Boviffl die n mensis Junii anno Domini millesimo

sexcentesimo decimo quarto regnorum nostrorum

Poloniae xxvn, Suetiae veroxxi anno.

f Locus Sigilli. •

Sigismundos Rex.

11 Henncus Firlei ilo Dambroioicra Dei et Apo-

stolicse sedis gratia episcopus Plocensis Fidem facio

et attestor me a eompluribus nationis Moscoviticce

hominibns, nec non Polonis nobilibus, qui in praa-

sidio civitatis metropohs Moscoviaj fuerunt, potis-

simnm vero a generoso Domino Alexandro Gasie-

wski, referendario magni l)ui_'i> Littuaniaeeorurndeiu

prajfecto certo accepisse, manum divi Joannis Ba-

ptistea, qnam serenissimus rex Polouia; et Suetiae